1

2025年５月23日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原 宏樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

連結子会社の合併並びに子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるand health株式会社 (以下「and health」と言いま

す)と、株式会社コンフィ(以下「コンフィ」と言います)及びpapaya japan株式会社(以下「papaya japan」と言います)

の合併を行うこと、並びに存続会社であるand healthの商号をBTCリンク株式会社に変更することをを決議いたしまし

たので、お知らせします。

  記

１． 合併の目的

当社は、自社を取り巻く環境が急激に変化する中で、持続的な成長と企業価値の最大化を目指す戦略的な判断とし

て、and health、コンフィ及びpapaya japanの合併を決定いたしました。

本合併は、カラーコンタクトレンズなど EC向け小売業において好調な売上を計上している and healthに、コンシュ

ーマー向けマーケティングにおける開発力・運営力・ノウハウをもつpapaya japanとコンフィの経営資源を統合し、営

業基盤の強化を図ることで、変化の激しい市場環境に柔軟に対応できる事業運営体制を構築することを目的としてい

ます。

２． 合併の要旨

(１) 合併の日程

取締役会決議日  （当   社） 2025年５月23日

合併契約締結日 （当事会社） 2025年５月23日

合併契約承認株主総会  （当事会社） 2025年７月22日（予定）

合併効力発生日  2025年７月23日（予定）

(２) 合併の方式

and healthを存続会社、コンフィ及び papaya japanを消滅会社とする吸収合併方式とし、コンフィ及び papaya

japanは解散いたします。

2

(３) 合併に係る割当の内容

本合併は、当社の１００％子会社同士の合併であるため、株式その他金銭等の割当はありません。

(４) 合併に伴う新株予約権および新株予約権付社債に関する取扱い

該当事項はありません。

３． 合併当事会社の概要

 存続会社 消滅会社① 消滅会社②

（１） 名 称 and health株式会社  株式会社コンフィ papaya japan株式会社

（２） 所 在 地
東京都港区芝大門二丁目

３番６号

東京都港区南青山三丁

目１番３６号

青山丸竹ビル６階

東京都港区南青山三丁

目１番３６号

青山丸竹ビル６階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 藤原 宏樹 代表取締役 藤原 宏樹 代表取締役 藤原 宏樹

（４） 事 業 内 容

医療用機器、高気圧酸素

機器及び酸素発生機の設

計、開発、製造、販売、

レンタル並びに輸出入

ECによる小売業

映像制作事業

WEBマーケティング事業

DX開発支援事業

採用支援事業 等

アパレル商品の企画、販

売及び輸出入

オンラインショップ事業

（５） 資 本 金 10,000千円 1,000千円 20,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2023年７月31日 2019年３月28日 2023年６月1日

（７） 発 行 済 株 式 総 数 1,000株 20株 2,000株

（８） 決 算 期 12月末 12月末 12月末

（９） 大株主及び持株比率 当社 100％ 当社 100％ 当社 100％

（10） 直前事業年度の財政状態及び経営成績                                    (2024年度12月期 単位:千円)

純 資 産 △75,752 △18,977 △31,687

総 資 産 53,424 1,669 925

1 株 当 た り

純 資 産 （ 円 ）
△75,752 △948,856 △15,843

売 上 高 116,503 10,545 154

営 業 利 益 △52,609 △13,418 △19,219

経 常 利 益 △54,102 △13,595 △19,704

当 期 純 利 益 △54,172 △13,665 △19,884

1 株 当 た り

当期純利益 (円 )
△54,172 △683,298 △9,942

４． 商号変更の内容

新 商 号 : BTCリンク株式会社

変 更 日 : 2025年7月23日(予定)

商号変更の理由 : 従来の健康機器事業中心の事業展開から、幅広く BtoCの事業展開を行うた

めに、上記の通り商号を変更するものであります。

3

５． 合併後の状況（予定）

（１） 名 称 BTCリンク株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区芝大門二丁目３番６号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 藤原 宏樹

（４） 事 業 内 容

EC による小売業 医療用機器、高気圧酸素機器及び酸素発生機の設計、開発、製

造、販売、レンタル並びに輸出入 マーケティング事業 アパレル商品の企画、販

売及び輸出入

（５） 資 本 金 10,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2023年７月31日

（７） 決 算 期 12月末

（８） 大株主及び持株比率 当社 100％

６． 今後の見通し

本合併は当社が100％出資する連結子会社（完全子会社）間の合併であるため、当社連結業績に与える影

響は軽微であります。

以上

	１． 合併の目的
	２． 合併の要旨
	(１) 合併の日程
	(２) 合併の方式
	(３) 合併に係る割当の内容
	(４) 合併に伴う新株予約権および新株予約権付社債に関する取扱い

	３． 合併当事会社の概要
	４． 商号変更の内容
	５． 合併後の状況（予定）
	６． 今後の見通し